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Twilight Challenge Cevapları 
 

Livejournal topluluğumuzda üyelerimize bana fikir/bahis bırakmalarını istediğimde gelen 
Twilight önerilerinden yerine getirdiklerim.. 

 

 

Fandom (Hp, SPN, TW, Merlin) : TW 
Çift : Edward/Bella ya da Jacob/Bella karar veremedim.  
Fikir/çelınç/bahis : Taraflar değişse, Edward kurtadam Jacob da vampir olsa, Bella 
kimi tercih ederdi? Neler olurdu? vs.. 
 

"Bunu nasıl söylersin! Nasıl bu kalıcı!? Harry Potter mı bu!?" 
 
Carlisle iç çekiyor, ona bakarken mırıldanır 
 
"Bella, vampirlerin ve kurtadamların olduğu bir yerdesin, birazcık sihir seni 
şaşırtıyor mu-" 
"Evet!? Ben Edward'ı istiyorum-" 
"Ve Edward orada Bella." 
 
Bella omuzları düşerek 'ama aynı şey değil' diye mızırdanmak isterken bu isteği ona 
hala genç bir kız olduğunu kanıtlar, Carlisle ise sanki anlamış, gülümseyerek ellerini 
onun omuzlarına koyar, ona kalkan kahverengi bakışlara bakarken cevaplar 
 
"Biraz sakinleş ve düşün Bella.. Edward hala aynı, Jacob da öyle.. Đkisi de oldukça 
hareketli genç delikanlılar ve anlıyorum, bu değişiklik çok zorlayıcı olacak.." 
 
Bella başını indirirken nefesini üflediğinde önüne düşen saçları havalanır, Carlisle 
devam eder 
 
"Ancak unutma ki sen ikisini de tanıyorsun.. Đkisinin de önceki hallerini 
biliyorsun.." 
 
Bella başını kaldırır, ona bakarken cevaplar 
 
"Đkisi de birbirini öldürecek-" 
"Bence ikisi de birbirine daha çok saygı duyacak.. Đkisinin de şu anda birbirine 
ihtiyacı var, biri kurtadam olmayı diğeri de vampir olmayı biliyor-" 
"Ayrıca birbirlerinden nefret ediyorlar-" 
"Ama ikisi de seni seviyor.." 
 
Bella bununla sönerken Carlisle gülümseyerek parmağının ucuyla onun burnuna 
hafifçe vurur, sonra başıyla diğer kapıyı gösterirken Bella derin bir nefes alarak 
kapıya ilerler, son bir kararlılıkla açar ve içeri girerken Carlisle arkasından başını 
sallar.. 

 

 
Fandom (Hp, SPN, TW, Merlin) :TW 
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Çift :Bella/Emmett 
Fikir/çelınç/bahis :Bella diyorum, Emmmett diyorum, yağmur diyorum. Daha da bir 
şey diyemiyorum :D Aklımda tek bir sahne dönüyor. 
 

"Bella?" 
 
Bella derin ve güçlü sesle o tarafa dönerken gözlerini kırpıştırır, yüzüne düşen 
damlalar etrafa saçılırken Emmett arabadan bir şemsiye çekerek ona yürür, 
muhtemelen Alice'in olan kırmızı bir şemsiye açarken Bella başının üzerine tutulan 
kırmızı gökyüzüne bakar, sonra ona dönerken sorar 
 
"Niye döndün?" 
 
Emmett omuzlarını silker, kolunu onun omzuna dolarken Bella demir gibi kasların 
altında yatan nezaketle hafifçe ona dayanır, o da önüne dönerek şemsiyenin 
üzerinden akmaya devam eden yağmuru izlerken vampir hızında saçlarından 
çalınan bir öpücüğü hisseder, gülümser.. 

 

 

Devamı geldikçe/yazdığımda sonraki güncellemelerde eklenecektir.  
03.10.2009 
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Merhaba, 
 
Okuduğunuz şeyden memnun kaldıysanız bir yorum bırakmanız beni oldukça memnun 
eder.  
 
.pdf’lerin arkadaşlar arası dolaşacağını ve o süre içerisinde sitenin iç adreslerinin 
değişebileceğini hesaba katarak yorum için size iki yol vereceğim; 
 
a. Mail. 

 
Bana her zaman awakencordy@merkez-masa.com yoluyla ulaşabilirsiniz.  
 
b. Site. 

 
Bu hikaye Verankton’a bağlı, mutlaka orada bir yorum formu vardır, oraya gidebilirsiniz: 
http://verankton.merkez-masa.com  
 
Fazla zahmetli, farkındayım, ancak çalışmayan bir servis sunmaktan iyidir diye 
düşünüyorum.  
 
Yorum gönderseniz de, göndermeseniz de, umarım okuduğunuzdan hoşnut kalmışsınızdır 
ve umarım ben şu anda daha güzellerini yazıyorumdur. 
 
Teşekkürler, 
 

Awakencordy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Site: http://merkez-masa.com 
Bu hikayenin geldiği alt site: http://verankton.merkez-masa.com  
Her hakkı saklıdır.  
 


